
龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程—深度处理工艺系统采购项目中深度处理工艺系统采购项目中
标候选人公示（暨中标结果公示）标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：E3508010801100230001

本项目于2023年09月13日上午8：30时在龙岩市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人及

结果公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：龙岩水发环境发展有限公司

招标人联系电话：杨先生，0597-2348605

招标人联系地址：龙岩市新罗区铁山镇溪西村

二、招标项目名称：二、招标项目名称：龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程—深度处理工艺系统采购项目

三、开标后撤销投标的投三、开标后撤销投标的投标人名称：标人名称：无。无。

四、四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

五五、、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无。。

六、六、推荐的中标候选人名单推荐的中标候选人名单及排序及排序：：

第一中标候选人名称：北京住总建设安装工程有限责任公司；投标总报价：28279884.89元。

七、异议的渠道和方式：七、异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示（暨中标结果公示）期间以书面形式向招标人

提出，公示期满后，若未收到投标人异议，招标人（招标代理机构）将按规定向中标人发出中标通知书。

八、评标委员会成员名单：八、评标委员会成员名单：李美娘、胡桂铭、易其源、陈有斌、张红。。  

九、九、监督部门及联系电话：监督部门及联系电话：龙岩市住房和城乡建设局，0597-2321036

十、公示时间：十、公示时间：2023年09月14日至2023年09月23日

 

                               招标人：龙岩水发环境发展有限公司

招标代理单位：龙岩城发工程造价咨询服务有限公司

                                   时间：2023年09月14日


